ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
НИКОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ
от  19.02.2021  года                                                                                              №16
О внесении изменений в приказ

финансового управления
Никольского муниципального района

от  11.12.2020 года  № 130
В соответствии с Решением  Представительного Собрания Никольского муниципального района от 10.12.2020 года № 106 «О районном бюджете на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
           Внести в приказ финансового управления Никольского муниципального района от 11.12.2020 года № 130  «Об утверждении кодов типов средств на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» следующие изменения:

1. Таблицу Приложения 1 «Коды типов средств на 2021 год и плановый период 2022 и 2022 годов» дополнить строкой:
	Бюджетные инвестиции
	12.00.00

	Бюджетные инвестиции из областного бюджета
	12.01.00

	Бюджетные инвестиции из местного бюджета
	12.02.00

	Бюджетные инвестиции за счет средств  федерального бюджета
	12.03.00

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2021 года.

3. Приказ подлежит размещению на официальном сайте администрации Никольского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Начальник финансового управления                             М.И.Городишенина